
 
        č.j. SPH 2298/2019 

      ZČ:1011909 
NS:1426046  

ID RS smlouvy: 8322019 
ID RS Dodatku č. 1:       

 

DODATEK č. 1  
ke Smlouvě o vzájemné spolupráci, č.j. SPH 1071/2019 ze dne 7. 5. 2019 

  
Smluvní strany: 

Správa Pražského hradu 
se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 
zřizovací listina: č.j.: 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupena Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 
IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
je plátce DPH 

(dále jen „Správa“ či „SPH“) 
 
a 
 

Czech Architecture Week, s.r.o. 
se sídlem Masarykovo nábřeží 250, 110 00 Praha 1 

zastoupená Ing. Petrem Ivanovem, jednatelem 
IČO: 27872688 

DIČ: CZ27872688 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

pod spisovou značkou oddíl C vložka 123192 
je plátce DPH 

(dále jen „CAW“) 
 
 



uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1 “ či jen 
„Dodatek“) ke Smlouvě o vzájemné spolupráci, č.j. SPH 1071/2019 ze dne 7. 5. 2019 (dále jen 
„Smlouva“). 

Článek I. 
Předmět dodatku 

 
1.  Předmětem této smlouvy – Dodatku č. 1, je změna čl. 2 odst. 7 „Práva a povinnosti 

CAW“, Smlouvy tak, že z předmětného článku vypadává povinnost CAW zajistit a 
uhradit náklady na občerstvení. Tedy nově zní: 

 
„Zajistit a uhradit veškeré náklady na organizaci a konání Slavnostního večera výstavy ve 
Španělském sále, ozvučení, hostesek a dalších nákladů se Slavnostním večerem výstavy 
spojených (výjimkou je poskytnutí prostoru Španělského sálu pro konání Slavnostního večera 
výstavy, který poskytne bezúplatně SPH, včetně energií, v rámci spolupráce na výstavě dle čl. 
3 odst. 1.).“ 
  - Další pokračování tohoto ustanovení zůstává beze změn. 
 
2.  Dále je předmětem této smlouvy doplnění čl. 3, odst. 1 „Práva a povinnosti SPH“, 

Smlouvy, o povinnost SPH zajistit a uhradit náklady na občerstvení pro cca 350 osob, 
v rámci konání Slavnostního večera výstavy ve Španělském sále, dne 3. 10. 2019. Tedy 
nově zní: 

 
SPH se zavazuje: 
„Pro výstavu uvedenou v čl. I. této smlouvy zdarma zajistit a poskytnout výstavní prostory 
v Rožmberském paláci na Pražském hradě po dobu trvání výstavy (vč. její instalace a 
deinstalace) a hradit náklady na energie ve výstavním prostoru. Výše uvedeným prostor bude 
CAW předán k zajištění instalace a následné deinstalace výstavy na základě předávacího 
protokolu. V Předávacím protokolu budou vymezena případná poškození předávaného prostoru 
(je-li to vhodné doložené fotodokumentací konkrétního poškození). Při zpětném předání prostor 
bude opět sepsán Předávací protokol, ve kterém budou zaznamenány případné škody obdobně 
jako při předání prostoru CAW. 
 
Dále v rámci spolupráce na výstavě bezúplatně zajistit a poskytnout prostory Španělského sálu 
a pro konání Slavnostního večera výstavy, včetně přípravy a likvidace tohoto Slavnostního 
večera výstavy, a to dne 3. 10. 2019 od 15:00 hodin do 23:00 hodin včetně: 
- energií, 
- zajištění úklidu před Slavnostním večerem výstavy a po Slavnostním večeru výstavy a úklid 
toalet v průběhu Slavnostního večera výstavy, 
- zajištění hasičské a bezpečnostní asistence v průběhu přípravy, pořádání a likvidace 
Slavnostního večera výstavy (tj. přítomnost hasičské a bezpečnostní služby), 
- zajištění technické služby a asistence, tj. služby elektrikářů, instalatérů, vzduchotechniků, 
topenářů a dalších profesí, 
- zajištění produkčních služeb, služby šatnářek, 
- zajištění a zapůjčení mobiliáře (tj. stoly, židle a podia), se kterým je SPH příslušná 
hospodařit, jeho nastěhování a vystěhování, stavby a odstranění podia, zajištění obsluhy 
nákladního výtahu a pracovní plošiny. SPH předá vybraný mobiliář (tj. stoly, židle a podia) 
CAW na základě předávacího protokolu a CAW se zavazuje tento mobiliář předat SPH zpět 
ve stavu, v jakém jej převzal, 
- zajištění a úhrady občerstvení pro cca 350 osob. 



  
 

Článek II. 
Závěrečná ujednání 

 
1.   Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 

smluvním partnerem a které byly výslovně za tímto účelem označeny, nezpřístupní 
třetím osobám bez jeho předchozího písemného souhlasu a ani tyto informace nepoužijí 
pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy, a to po celou dobu trvání smlouvy 
i po jejím skončení, a to až do doby než se tyto informace stanou obecně známé. To 
neplatí v případě, kdy Správě vznikne povinnost výše uvedené  informace poskytnout 
podle obecně závazných právních předpisů, a dále bude-li o tyto informace požádán 
svým zřizovatelem.    

 
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl 

podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že jim není známa 
žádná okolnost, která by bránila jeho uzavření.  

 
3.  Tento Dodatek je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti 

nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

 
4.  Tento Dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž SPH obdrží po dvou a CAW po 

jednom výtisku. 
 
5.  Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o vzájemné spolupráci, č.j. SPH 

1071/2019 ze dne 7. 5. 2019, přičemž v ostatních ustanoveních se Smlouva nemění. 
 
6.  Na důkaz shody ve formě i obsahu připojují smluvní strany své podpisy. 

 
 
V Praze dne:       V Praze dne: 
 
 
 
   ..................................................     .......................................... 
Czech Architecture Week, s.r.o.    Správa Pražského hradu  
     Ing. Petr Ivanov         Ing. Ivo Velíšek, CSc.                                                                        
       jednatel                      ředitel  
  
 

 
 


